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Protokół nr 31/22
z posiedzenia Komisji Edukacji Rady Miejskiej w Słupsku, 

które odbyło się 19 stycznia 2021 r.

Rozpoczęcie posiedzenia: godz. 09:00.
W posiedzeniu wzięli udział:
1. Kamil Bierka
2. Tadeusz Bobrowski
3. Wojciech Gajewski
4. Łukasz Jaworski
5. Ryszard Kruk – Wiceprzewodniczący Komisji
6. Małgorzata Lenart – Przewodnicząca Komisji
7. Piotr Skowroński
8. Mirosława Sagun-Lewandowska
(Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.)

1. Sprawy regulaminowe  .  

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Lenart otworzyła obrady  oraz przywitała 
wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 
Następnie poprosiła radnych o potwierdzenie obecności poprzez naciśnięcie przycisku 
„quorum”.
Po chwili stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 8 radnych. 

W dalszej części przypomniała, że radni otrzymali proponowany porządek obrad 
14 stycznia 2022 r. oraz zapytała, czy ktoś chciałby zgłosić wniosek w sprawie jego 
zmiany.
(Projekt porządku obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.)

W związku z tym, że wniosków nie zgłoszono, poddała pod głosowanie przyjęcie 
porządku obrad. 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (7)
Kamil Bierka, Tadeusz Bobrowski, Łukasz Jaworski, Ryszard Kruk, Małgorzata Lenart, 
Mirosława Sagun-Lewandowska, Piotr Skowroński
NIEOBECNI (2)
Kazimierz Czyż, Wojciech Gajewski

Komisja Edukacji Rady Miejskiej w Słupsku, w drodze głosowania, jednogłośnie przyjęła 
nw. porządek obrad:

1. Sprawy regulaminowe.
2. Oferta dla dzieci i młodzieży na ferie zimowe.
3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.
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Następnie, Przewodnicząca Komisji, przypomniała, że wraz z materiałami radni 
otrzymali protokół z poprzedniego posiedzenia oraz zapytała, czy są do niego uwagi.
Po chwili stwierdziła, że uwag nie ma, a następnie poddała pod głosowanie przyjęcie 
protokołu z posiedzenia, które odbyło się  22 grudnia 2021 r.

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (7)
Kamil Bierka, Tadeusz Bobrowski, Łukasz Jaworski, Ryszard Kruk, Małgorzata Lenart, 
Mirosława Sagun-Lewandowska, Piotr Skowroński
NIEOBECNI (2)
Kazimierz Czyż, Wojciech Gajewski

Komisja Edukacji Rady Miejskiej w Słupsku, w drodze głosowania, jednogłośnie przyjęła 
ww. protokół.

ad pkt 2. Oferta dla dzieci i młodzieży na ferie zimowe.
(Pismo z 13 stycznia 2022 r. stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.)

Ofertę dla dzieci i młodzieży na ferie zimowe przedstawił Pełnomocnik Prezydenta Mia-
sta Słupska ds. sportu Rafał Szymański.
Informację uzupełniła Dyrektor Wydziału Edukacji Anna Sadlak.
W dyskusji głos zabrali: Przewodnicząca Komisji Małgorzata Lenart, radny Tadeusz Bo-
browski.
Wyjaśnień udzieliły: Dyrektor Wydziału Edukacji Anna Sadlak, Z-ca Prezydenta Miasta 
Marta Makuch.
Komisja Edukacji Rady Miejskiej w Słupsku przyjęła ww. informację bez uwag.

ad pkt 3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

-  w  sprawie  przyznania  w  2022  roku  dotacji  celowych  na  prace  konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków,
położonych na obszarze Miasta Słupska  (druk nr 41/9),

Projekt uchwały przedstawiła Główna Specjalistka ds. estetyzacji przestrzeni publicznej
i opieki nad zabytkami Katarzyna Dobkowska.

Komisja Edukacji Rady Miejskiej w Słupsku  w wyniku głosowania, jednogłośnie
zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (7)
Kamil Bierka, Tadeusz Bobrowski, Łukasz Jaworski, Ryszard Kruk, Małgorzata Lenart, 
Mirosława Sagun-Lewandowska, Piotr Skowroński
NIEOBECNI (2)
Kazimierz Czyż, Wojciech Gajewski
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-  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  utworzenie  oddziału  przygotowania  wojskowego
w  Technikum  nr  4  w  Słupsku  wchodzącym  w  skład  Zespołu  Szkół  Mechanicznych
i Logistycznych im. inż. Tadeusza Tańskiego w Słupsku (druk nr 41/5),

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Wydziału Edukacji Anna Sadlak.
W dyskusji udział wzięli: radny Łukasz Jaworski, radny Tadeusz Bobrowski.
Wyjaśnień udzieliła:  Dyrektor Wydziału Edukacji Anna Sadlak.

Komisja  Edukacji  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  w  drodze  dyskusji,   w  wyniku
głosowania, jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (7)
Kamil Bierka, Tadeusz Bobrowski, Łukasz Jaworski, Ryszard Kruk, Małgorzata Lenart, 
Mirosława Sagun-Lewandowska, Piotr Skowroński
NIEOBECNI (2)
Kazimierz Czyż, Wojciech Gajewski

- w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Słupsk w sprawie zasad
prowadzenia pozaszkolnych punktów katechetycznych (druk nr 41/7),

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Wydziału Edukacji Anna Sadlak.

Komisja Edukacji Rady Miejskiej w Słupsku  w wyniku głosowania, jednogłośnie
zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (7)
Kamil Bierka, Tadeusz Bobrowski, Łukasz Jaworski, Ryszard Kruk, Małgorzata Lenart, 
Mirosława Sagun-Lewandowska, Piotr Skowroński
NIEOBECNI (2)
Kazimierz Czyż, Wojciech Gajewski

- w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Ustka w sprawie zasad
prowadzenia pozaszkolnych punktów katechetycznych (druk nr 41/8),

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Wydziału Edukacji Anna Sadlak.

Komisja Edukacji Rady Miejskiej w Słupsku  w wyniku głosowania, jednogłośnie
zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (7)
Kamil Bierka, Tadeusz Bobrowski, Łukasz Jaworski, Ryszard Kruk, Małgorzata Lenart, 
Mirosława Sagun-Lewandowska, Piotr Skowroński
NIEOBECNI (2)
Kazimierz Czyż, Wojciech Gajewski
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ad pkt 4. Sprawy bieżące.

Dyrektor Wydziału Edukacji Anna Sadlak przedstawiła informację nt. wyników Słupskich 
Liceów i Techników w Rankingu Szkół Ponadpodstawowych „Perspektywy 2022”. 
Przedstawiła kryteria oceny oraz wyróżnione szkoły. Wśród wyróżnionych szkół znalazły 
się następujące słupskie placówki:
- I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego - „Złota Szkoła 2022”,
- II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza - „Srebrna Szkoła 2022”,
- V Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa Herberta – Brązowa Szkoła 2022”,
- Technikum w Zespole Szkół Informatycznych - „Złota Szkoła 2022”,
- Technikum nr 4 w Zespole Szkół Mechanicznych i Logistycznych im.Tadeusza Tańskiego -
„Srebrna Szkoła”,
- Technikum nr 1 w Zespole Szkół „Elektryk” im. Noblistów Polskich -”Brązowa Szkoła”.

Na tym porządek obrad został zrealizowany. 
Przewodnicząca Komisji Małgorzata Lenart podziękowała wszystkim za udział, a następ-
nie zamknęła obrady.
Zakończenie posiedzenia: godz. 10.10.
Protokół sporządziła:
Ilona Czechowicz
inspektor BRM

Przewodnicząca Komisji Edukacji

Małgorzata Lenart
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